মৈত্রী এক্সপ্রেস ট্রেনের জন্য ইমিগ্রেশন ও কাস্টমস কার্যক্রম উদ্বোধন এবং বন্ধন এক্সপ্রেস এর ফ্লাগিং
ভারতের প্রধানমন্ত্রীর সঙ্গে যৌথ ভিডিও কনফারেন্স

বক্তব্য

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

গণভবন, ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ২৫ কার্তিক ১৪২৪, ০৯ নভেম্বর ২০১৭

বিসল্লামিহির রাহমানির রাহিম

ভারতের মান্যবর প্রধানমন্ত্রী শ্রী নরেন্দ্র মোদী,
বিদেশমন্ত্রী শ্রীমতি সুষমা স্বরাজ,
পশ্চিমবঙ্গের মুখ্যমন্ত্রী শ্রীমতি মমতা ব্যানার্জি,
সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম এবং শুভ সকাল।

মোদীজি, সুষমাজী, মমতাজীসহ ভারতের জনগণকে দিওয়ালি এবং বিজয়ার বিলম্বিত শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।